
Prefeitura Municipal

Vargem
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://vargem.sp.gov.br/licitacao/detalhe/158/

Código da publicação: 158

Data da emissão do comprovante: 23/02/2025 16:04:21

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 14/2020

N° do Processo: 17

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 21/03/2020 14:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 21/02/2020 14:00:00

Data de Abertura/Horário: 18/03/2020 14:00:00

Data da Disputa/Horário:18/03/2020 14:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE PEÇAS AUTOMOTIVAS ORIGINAIS PARA
MANUTENÇÃO DE VEÍCULOS LEVES E PESADOS, NA MODALIDADE DE REGISTRO DE PREÇOS,
TIPO MAIOR PERCENTUAL DE DESCONTO NA TABELA DA MONTADORA, PARA ATENDER ÀS
NECESSIDADES DE TODOS OS SETORES MUNICIPAIS DE VARGEM/SP.
Resumo:
A Prefeitura Vargem, Estado de São Paulo, com sede na Rua Geraldino de Oliveira, nº 236, Centro,
CEP: 12.935-000 CNPJ: 67.160.507/0001-83 Tel.: (11) 4598-4500, endereço eletrônico:
www.vargem.sp.gov.br, através do Pregoeiro, Rogério de Amorim Santana e Equipe de Apoio,
nomeados pela Portaria nº. 2.661, de 18 de Fevereiro de 2020, publicadas no átrio do Centro
Administrativo da Prefeitura Municipal, torna público que se acha aberta, nesta unidade, licitação na
modalidade PREGÃO (presencial) – REGISTRO DE PREÇOS, tipo MAIOR PERCENTUAL DE
DESCONTO NA TABELA DA MONTADORA, objetivando a AQUISIÇÃO DE PEÇAS AUTOMOTIVAS
ORIGINAIS PARA MANUTENÇÃO DE VEÍCULOS LEVES E PESADOS, DE ACORDO COM EDITAL E
RESPECTIVOS ANEXOS, visando a manutenção dos maquinários e veículos da frota municipal,
proporcionando assim a continuidade na prestação dos serviços públicos essenciais ao Município de
Vargem/SP, em conformidade com o que determina a Lei Federal nº 8.666/93, Lei Federal no
10.520/2002, Lei Complementar Federal nº 123/2006 (Estatuto da Microempresa e Empresa de
Pequeno Porte) e as cláusulas deste edital.

https://vargem.sp.gov.br/licitacao/detalhe/158/pregistro-de-precos-para-aquisicao-de-pecas-automotivas-originais-para-manutencao-de-veiculos-leves-e-pesados-na-modalidade-de-registro-de-precos-tipo-maior-percentual-de-desconto-na-tabela-da-montadora-para-atender-as-necessidades-de-todos-os-setores-municipais-de-vargemspp-/


Prefeitura Municipal

Vargem
São Paulo

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
05/03/2020 00:00:00 Edital Baixar

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
43/2020 VALECAR... 02/04/2020 02/04/2021 R$ 500.000,00 Visualizar

45/2020 LINCETR... 02/04/2020 02/04/2021 R$ 500.000,00 Visualizar

42/2020 PARTS L... 02/04/2020 02/04/2021 R$ 500.000,00 Visualizar

Atas de Registro de Preço Vinculados a Esta Licitação

Fornecedor Nº do Processo Nº do Pregão Data Arquivo
Parts Lub Distrib... 17 14 25/03/2020Baixar

Valecar Peças e A... 17 14 25/03/2020Baixar

LinceTractor Comé...17 14 25/03/2020Baixar

Atas de Abertura Vinculadas a Esta Licitação

Nº do Processo Nº da Licitação Modalidade da Licitação Data Arquivo
17 14 Pregão Presencial 18/03/2020 Baixar

https://vargem.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/79a9848ba5e3243e76b0fdc7d5d7be90.pdf
https://vargem.sp.gov.br/contrato/detalhe/314
https://vargem.sp.gov.br/contrato/detalhe/316
https://vargem.sp.gov.br/contrato/detalhe/313
https://vargem.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-preco/2c5bcfecc729d5e0b138293b5ee0d15e.pdf
https://vargem.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-preco/3723bc606b70f4cf7d63e5364688bb2c.pdf
https://vargem.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-preco/a8f6861dda6db53789334ac6491161cc.pdf
https://vargem.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-abertura/1dad158ea07e90db57099f08ddf47dbb.pdf

